ГосударственЕое професспональное образовательное учреждение
<<Прокопьевский аграрный колледж>>

15.09.2023 х, /э,rР/2

прикАз
<<О назначении государственной академической стипендии)
В соответствии с Положецием о стипенди€tльном обеспечении и других

, форЙах матери€tльной поддержки студентов ГПОУ ПАК и во исполнение

решения стипендиа-гtьной комиссии (Протокол Ns18 от 13.09.202Зг)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить государственную академическую стипендию с 1 сентября
202Зг. по 01 января 2024г. вновь поступившим студентам, в

установленном размере 775 рублей 00 копеек:

лъ
п/п Фамилия. Имя. отчество

Группа Сумма

]. Асауленко Александру Сергеевичу |23 775
2. Барковскому Михаилу Александровичy |2з 775
3. Бояринцевой Анастасии Андреевне ,2з 775
4. в ахрину Александрч Максимовиrry |2з 775
5. В олкову Алексею Александровичу |2з 775
6. Головашову Константину Анатольевичу |23 775
7. Горину [митрию Алексеевичу |2з 775
8. Драчеву Алексею Викторовичу I2з 775
9. Евтееву Антону Андреевичу |23 775
10. Захарову Юрию Андреевичу |2з 775
IL Клеуту Егору Романовичу |2з 775
l2. лицкевичу Владимиру Владимировичу |2з 775
]3. Марфутину Арсеншо Владимировичу |2з 775
l4, Пармону Николаю Олеговичy t23 775
I5. Самочернову Роману Игоревичу |2з 775
Iб. Сергееву Максиму Юръевичч |2з 775
17. Сердюку Максиму Егоровичч |2з 775
I8. Серикову Александру СергеевиtIу |2з 775
I9. торшитry длександру олеговичу |23 775
20. Федорову Даниилу Юръевргчr, |2з 775
2]. Холопову Константину Павловичy I2з 775
22. Чалых Леониду Васильевичу |23 775
23. Шеховцеву Илье Исламовичу |2з 775
24. Щукареву Руслану Раисовичч |2з 775
25. Яковлеву Щмитрию Александровичу |2з 775

^.

лl}
п/п Фамилия. Имя. Отчество

Группа Сумма

L Блатовч Никите Александровичу 22з.| 775
2. Борисовой Ангелине Максимовне 22з.1 775
3. Верхотчровой Алине Алексаrшровне 22з.л 775
4. Горчаковой Дарье Алексеевне 22з.t 775
5. долбилиной Полине Николаевне 22з.1 775
б. Камбалину Максиму ДмитDиевичy 22з.л 775
7. кононовой Дарине Дмитриевне 22з.| 775
8. Константинову Артёму Александровичу 22з.| 775

"9. Мавриной Анне Константиновне 22з.| 775
l0. Мясниковой Дарье Евгеньевне 22з.л 775
I l. Недозреловой В алерии Александровне 223.1 775
I2. Прямовой Анастасии Алексеевне 22з.| 775
I3. сапоговой Кристине Сергеевне 22з.| 775
I4. сарычевой Ирине Дмитриевне 22з.| 775
l5. Симинищевой Алине Евгеньевне 22з.| 775
l6. Смирновой В еронике АлексашIровне 22з.1 775
17. третьяковой Ульяне Дмитриевне 22з.л 775
18. Фаткулиной Алине Вячеславовне 22з.1 775
19. Федоровой Ульяне Николаевне 22з.1 775
20. Хомушке Динаре Айдысовне 223.1 775
2]. Чебековой Карине Алексаlцровне 22з.| 775
22. Шишлцыной Нелли Алексеевне 22з.t 775
23. шуткиной Доминике Николаевне 223.I 775

Nь
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Группа Сумма

l. Ащеулову Антону Романовичч 223.2 775
2. Бегешевой Надежде Александровне 223.2 775
3. Бочаровой Елизавете Сергеевне 22з.2 775
4. Бугловой Арине Денисовне 22з.2 775
5. губареву Александру Геннальевичу 22з.2 775
б. Губкиной Алине Артёмовне 22з.2 775
7. денисовой Софии Дмитриевне 223.2 775
8. .I[ружковой Кристине Борисовне 22з.2 775
9. Журавлеву Гермаrry Александровrпry 22з.2 775
l0. колеговой Кире Дмитриевне 22з.2 775
I]. кузнецову Михаилу Константиновичу 22з.2 775
I2. лапик Виктории длександровне 22з.2 775
13. Матвееву Руслану Германовичу 22з.2 775
I4. Мелиховой Щарье Геннадьевне 223.2 775
I5. Мкртчян Кристине Сергеевне 223.2 775
Iб. Никитиной Марии Александровне 223.2 775
I7. павловой Полине Константиновне 22з.2 775
]8. Судневой Юлии Николаевне 22з.2 775
]9. Хлуновской Анастасии Константиновне 22з.2 775
20. черных Варваре Антоновне 223.2 775

2l шаrrоренко Кириллry Геннадьевичу 22з.2 775

22. шелестовой Алине Александровне 22з.2 775

а

лъ
пlп Фамилия, Имя, отчество

Группа Сумма

]. Анисимовой Юлии Викторовне з2з 775

2. Анискевич ольге Владимировне з2з 775

3. Безрукову Дмитрию Витшtьевичу 32з 775

4. Белозеровой Ольге Сергеевне з23 775

5. зоммер Ирине Алексеевне з2з 775

б. Зыкову Артему Сергеевичу 323
,775

7. Кавчн Андпею Артемовичу 323 775

8. кадирову Сергею Михайловичу з2з 775

9, Калединовой,Щарье Романовне 323 775

]0. Костеревой Елизавете Владимировне з2з 775

1]. Лебедевой Ксении Владимировне з2з 775

12. Макаренко Евгению Сергеевичу 323 775
13. мамчич Анне Александровне 323 775

14. Миковой,Щиане Александровне з2з 775
15. мещеряковой Дарье Егоровне эZ5 775

Iб. Недосейкиной Маргарите Владимировне з2з 775
17. ноевой Екатерине Денисовне 323 775
]8. Павловой Виктории Дмиmиевне з2з 775
19. Поповой Екатерине Алексеевне з2з 7,75

20. Посиделову Максиму Алексеевичу 323 775
2I. прошиной Варваре Александровне з2з 775
22, Седельниковой Софии Андреевне 323 775
23, счворовой ольге Дмитриевне з2з 775
24. Хатуниной Виктории Олеговне з2з 775

ль
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Группа Сумма

I. Басинской Юлии Евгеньевне 52з 775
2. джаббаровой Алине Грачевне 52з 775
3. Карповой Елене Витальевне 52з 775
4. коробковой Екатерине Максимовне 52з 775
5. Лобцевой Полине Павловне 52з 775
б, Новикову Ивану Владимировичу 523 775
7, Пеняжиной Алине Алгейдаровне 52з 775
в. Пономоренко Аделии Максимовне 523 775
9. Смирновой Светлане,Щмитриевне 52з 775
10. токаревой Алине Алексеевне 52з 775
I l. тульновой Виктории Владимировне 52з 775

Jlb
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Группа Сумма

L Алешиной Арине Владимировне 723 775
2. зябликову Дани.гry Михайловичу 72з 775
3. Ергиной Марии Сергеевне 72з 775
4. Ерисову Никите Алексеевичу 72з 775
5. Иванову Анатолию Юрьевичу 72з 775
6. Иванову Александру Сергеевичу 723 775
7. Калиничевой Виктории Владимировне 723 775
8. Кбнстантиновой Алине Александровне 72з 775
9. линькову Кириллу Максимовичy 72з 7,75

I0. максимову Михаиrгу Денисовичу 72з 775
I1. Мачо PoMarTy Рустамовичу 723 775
12. Меньшикову Сергею Викторовиrly 72з 775

l3. МирошниLIенко Максимч Алексеевичу 72з 775
14. Нагловскому Николаю АлександровlпIу 723 775
]5. Наталич Кириллу Александровичу 723 775
Iб. Селезневу Владиславу Денисовичу 72з 775
l7. Сушко Арине Андреевне 72з 775
]8. тиссен Ивану длексеевичу 723 775
19. Томилину Фёдору Максимовичу 72з 775
20. Траут Алексею Эдуардовичу 723 775
2l. Франко Юлии Александровне 72з 775
22. Фроловой Виктории АлександDовне 72з 775
23. хананову С алавату Рамильевичу 723 775
24. часовских Данилу Вячеславовичу 72з 775
25. шамсунову Максиму Сергеевичу 72з 775

.\

2. Назначить государственную академическую стипендию с 1 сентября
2023r. по 01 января 2024r. вновь поступившим студентам на второй курс,
в установленном размере 775 рублей 00 копеек:

Nь
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Группа Сумма

l, уланову Юрию Ипьичу l22.2 775
2. митьковой ЕкатеDине Сеогеевне 222.I 775
3. Шапо в ал о в о й Ар ин е Ан аffi"Ё ёЬffi яЪ, 222.| 775

.Щиректор ГПОУ IIАК

Внесено

.{:."t$il.:1Чff\,
.З. :.;".:+/ý о,,1:фffil.э .

"э
?f .\

:,-1;,;,{Еffi{,
:,.ж:,:,#{i

к. Н. Яскевич

;."гi]SJ
Т.В. Авдейкина